razão de não ter sido encontrado no endereço informado nos autos, sendo parte requerida no processo acima mencionado, fica 

INTIMADO para recolher, no prazo de 15 (quinze) dias, as custas finais no valor de: R$ 79,46 (setenta e nove reais e quarenta e 

seis centavos), taxa judiciária no valor de R$ 50,00 (cinquenta reais) e Honorários advocatícios arbitrados em R$ 423,07 

(quatrocentos e vinte e três reais e sete centavos); relativos à condenação em 11/02/2014, por sentença transitada em julgado 

em 24/02/14. O recolhimento deverá ser efetivado por meio da emissão de Documento de Arrecadação do Judiciário - DAJ, 

obtido no endereço eletrônico www.tito.jus.br.

[...]

Juiz de Direito 

PARAÍSO DO TOCANTINS 

1ª Escrivania Cível  

EDITAL DE CITAÇÃO (Artigo 232,inciso III do CPC) Prazo: 30 (trinta) dias 

ORIGEM: Processo Eletrônico n°. 5001247-05.2013.827.2731; Natureza da Ação Ordinária de Cobrança; Valor da Causa; R$ 

97.973,34 (noventa e sete mil, novecentos e setenta e três reais e trinta e quatro centavos); Requerente: BANCO DA AMAZÕNIA 

S/A; Advogado do Requerente: Drª Elaine Ayres Barros – OAB n° 2.402 Requeridos: JOSIMAR DA SILVA ARAUJO E 

DEUSMILTON SANTOS DE ARAUJO. Advogado: Nihil. CITADO(S) O REQUERIDO: JOSIMAR DA SILVA ARAÚJO, brasileiro,

[...]

solteiro, empresário, inscrito no CPF n° 389.110.191-00, atualmente com endereço em lugar incerto e não sabido. 

OBJETIVO/FINALIDADE: CITAÇÃO DO REQUERIDO: JOSIMAR DA SILVA ARAÚJO, aos Termos da Ação Ordinária de 

Cobrança, para PAGAR, o débito no valor de R$ 97.973,34 (noventa e sete mil, novecentos e setenta e três reais e trinta e 

quatro centavos), e/ou para querendo RESPONDER/CONTESTAR os pedidos  contidos na ação no prazo de QUINZE (15) DIAS, 

contados da 1° Publicação do Edital. ADVERTÊNCIA: Não pagando e nem respondida/contestada á ação no prazo de QUINZE

[...]

LICITAÇÃO, declarada pelo Senhor Diretor-Geral, por meio do Despacho nº 55452/2015 (evento 0836838), nos termos do inciso 
II do art. 25 c/c o inciso VI do artigo 13, ambos da Lei 8.666/93, para a contratação da empresa FATTO Consultoria e Sistemas, 
com vistas à participação em tela, pelo valor total de R$ 2.596,00 (dois mil e quinhentos e noventa e seis reais), conforme 
informativos sob os eventos 0826508 e 0826510, oportunidade em que AUTORIZO o empenho respectivo. 

Publique-se. 

Após, encaminhem-se os autos à: 

1. DIFIN para emissão da Nota de Empenho; 

2. CCOMPRAS para envio da nota de empenho à empresa FATTO Consultoria e Sistemas, CNPJ nº 02.434.797/0001-

[...]

Portanto, a quantia pretendida não poderá ser 
disponibilizada integralmente pelo convênio em questão. 

Assim, pelos fundamentos supra postos, aprovo o projeto da Associação Berçário Espírita Maria Nazaré, para conceder-lhe o 
valor limite estabelecido no plano de rateio, qual seja, R$ 7.210,56 (sete mil, duzentos e dez reais e cinquenta e seis centavos), a 
ser utilizado exclusivamentena execução do “Projeto Despertar”, observando-se, preferencialmente, os menores orçamentos 
apresentados. 

Cumpre ainda informar à entidade beneficiária que, em breve, será publicado edital/aviso que regulará o rateio dos recursos